
' / / / V v / D f O f j

SZIF Mv
iil o i /r<n£d4t$fr v 'ntctvrnťm tonfl

5  4 *  -Oí}* /Íí

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ SLUŽEB

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č, 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Státní zemědělský intervenční fond
Se sídlem: Ve Smečkách 33, Praha 1, PSČ 110 00 
IČ: 48133981; DIČ: CZ48133981
Zastoupený: Mgr. Pavlem Klemperou, ředitelem Odboru vnějších vztahů

(dále jen „objednatel" nebo „SZIF")

a

Výstaviště Flora Olomouc, a.s.
Se sídlem: Wolkerova 37/17, 771 11 Olomouc 
IČ: 25848526, DIČ: CZ25848526 
Zastoupena: Ing. Jiřím Uhlířem, ředitelem

(dále jen „zajišťovatel")

ČI. I .
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je kompletní zajištění služeb pro akci Výstava, která se koná v termínu 
20. - 23. 4. 2017 na Výstavišti Flora Olomouc, a to v rozsahu popsaném v Příloze č.l této smlouvy 
(Kalkulace nákladů) a čl. II. této smlouvy.

ČI. II.
Povinnosti zajištbvatele

1) Zajišťovatel je povinen při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péčí, 
v termínech stanovených touto smlouvou a podle pokynů objednatele.

2) Zajišťovateli je uložena povinnost zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se 
dozvěděl v souvislosti s prováděním předmětných činností. V případě, že poskytovatel bude 
uskutečňovat část smluvního plnění prostřednictvím třetích osob, vztahuje se také na ně 
povinnost mlčenlivosti.

1



SZIF
V.1Í IM.v intMVáfnfil« fcftťl

3) Zajišťovatel je povinen sdělovat objednateli veškeré Informace s plněním podle této smlouvy 
související, nebo další Informace, které mohou mít vliv na rozhodování objednatele. Na výzvu 
objednatele je povinen neprodleně podat zprávu o tom, jak jsou jím plněny smluvní povinnosti.

4) Zajišťovatel se zavazuje chránit dobré jméno SZIF a dbát, aby bylo chráněno i ze strany třetích 
osob, jejichž prostřednictvím či za jejich spolupráce bude plnit závazky vyplývající z této 
smlouvy.

5) Při plnění povinností plynoucích z této smlouvy se zajišťovatel zavazuje vždy postupovat 
obezřetně, dodržovat obecně závazné právní předpisy, jakož i pokyny objednatele, a vynaložit 
veškerou péči, aby zabránil vzniku situace, která by byla způsobilá poškodit dobré jméno 
objednatele. V případě nevhodných pokynů objednatele je zajišťovatel povinen na nevhodný 
pokyn písemně čl e-mallově upozornit kontaktní osobu objednatele.

6) Zajišťovatel se zavazuje užívat všechna loga SZIF a kvalitních potravin jen ke grafice expozice 
SZIF, dle požadavku SZIF. Je oprávněn převést své výše uvedené oprávnění k užívání 
log na třetí osobu jen s výslovným písemným souhlasem objednatele. Za užívání log touto třetí 
osobou v souladu s podmínkami této smlouvy a písemným souhlasem objednatele nese 
odpovědnost poskytovatel. Poskytovatel si je vědom toho, že jakékoliv užívání log v rozporu 
s ustanoveními této smlouvy včetně třetí osoby, bude považováno za závažné porušení 
povinnosti poskytovatele dle této smlouvy s právem objednatele odstoupit od této smlouvy. 
Právo objednatele na náhradu případně vzniklé škody tímto odstoupením nebude dotčeno.

7) Zajišťovatel je povinen provádět veškeré činnosti a plnění tak, aby nenastalo zbytečné či 
neodůvodněné prodlení.

Čl. III.
Povinnosti objednatele

1) Objednatel se zavazuje zaplatit zajišťovatell za řádné splnění všech povinností vyplývajících 
z této smlouvy zajlšťovateli odměnu ve výši a termínech dle čl. IV. této smlouvy.

2) Objednatel se dále zavazuje poskytnout zajišťovateli nezbytnou součinnost pro realizaci shora 
uvedené akce spočívající.

Čl. IV.
Odměna a platební podmínky

1) Za řádné plnění blíže specifikované v čl. II této smlouvy náleží zajišťovatell odměna:
- celková odměna stanovená dohodou smluvních stran ve výši 136.872,84 Kč bez DPH, ke které 
bude připočtena DPH v aktuální zákonné výši, bude vyúčtována po skončení akce.

2) Cena bude uhrazena na běžný účet zajlšťovatele uvedený v záhlaví této smlouvy.

3) Úhrada proběhne na základě řádně vystavené faktury. Zajišťovatel je oprávněn vystavit daňový 
doklad až po skončení akce. Veškeré účetní doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu 
dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že

2



Síílt'-
SZIF
•nlť-rvortfnt fond

účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě 
splatnosti zpět zajlšťovatell k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení. Lhůta splatnosti počíná 
běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněných či opravených dokladů.

4) Splatnost faktury je 21 dnů od jejího doručení objednateli. Za den úhrady se považuje den 
odeslání finančních prostředků z bankovního účtu objednatele na určený bankovní účet 
zajišťovatele.

5) Objednatel neposkytuje zálohy.

ČI. V.
Smluvní sankce

1) Bude-li objednatel v prodlení s úhradou dohodnuté odměny dle podmínek stanovených v čl. IV. 
této smlouvy, je zajišťovatel oprávněn požadovat úhradu úroků z prodlení z dlužné částky za každý 
den prodlení, a to ve výši stanovené dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů.

2) V případě nesplnění závazků uvedených v čl. II. odst. 1, je objednatel oprávněn akci zrušit, 
přičemž zajišťovatel nemá v takovém případě nárok na jakoukoliv odměnu. Zrušení akce zakládá 
nárok objednatele na úhradu vzniklé škody.

3) V případě nesplnění závazků uvedených v čl. II. odst. 2, nevzniká zajišťovateli nárok na úhradu 
služeb, které nebyly zajištěny, resp. nebyly zajištěny řádně. Není-li cena takové služby vyčíslena, 
je zajišťovatel povinen fakturovat objednateli dohodnutou odměnu sníženou o 1% z celkové ceny 
za každou službu uvedenou v čl. II. odst. 2 až 7, která nebyla poskytnuta, resp. nebyla poskytnuta 
řádně.

4) V případě, že nedojde k uskutečnění akce nebo bude vzhledem ke všem okolnostem zřejmé, že 
k uskutečnění akce nedojde, a to z důvodů nezávislých na vůli zajišťovatele, je objednatel 
oprávněn akci zrušit, přičemž zajišťovatel má v takovém případě nárok na úhradu nezbytně a 
prokazatelně vynaložených nákladů.

Čl. VI.
Závěrečná ustanovení

1) Kontaktní osoby:

za objednatele: 

za zajišťovatele:

2) Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž zajišťovatel obdrží jedno originální 
vyhotovení smlouvy a SZIF obdrží dvě originální vyhotovení smlouvy.

3) Tato smlouva může být změněna pouze písemnou dohodou smluvních stran.

4) Zajišťovatel prohlašuje, že smlouva neobsahuje informace, které nelze poskytovat podle 
právních předpisů upravujících svobodný přístup k informacím. Zajišťovatel bere na vědomí, že 
SZIF coby povinná osoba ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění

3



,klint /mu
SZIF
irUC'veitf«» le n d

pozdějších předpisů, je povinna smlouvu zveřejnit v registru smluv. Tato skutečnost nebrání 
zajišťovateli, aby i z jeho strany došlo ke zveřejnění této smlouvy. Obě smluvní strany jsou povinny 
nejpozději do 60-ti dnů ode dne podpisu této smlouvy provést kontrolu, zda je smlouva zveřejněna 
v registru smluv. V případě, že zajišťovatel zjistí, že tato smlouva zveřejněna v registru není, je 
povinen neprodleně písemně informovat kontaktní osobu SZIF anebo smlouvu sám zveřejnit.

5) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena na základě jejich pravé, vážné a 
svobodné vůle a že je její obsah zcela srozumitelný. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Nedílnou součástí smlouvy jsou:

Příloha č. 1: 

Kalkulace nákladů

£  ¿A ť?*-
V Praze dne...................... V Olomouci dne

ředitel Odboru vnějších vztahů ředitel Výstaviště Flora Olomouc, a.s.



Protokol o schválení
Žádanka k návrhu smlouvy/rezer. před VZ

S Z I
S iá l i i í  /.('i i n.;iicl> i y 11 it.u vi:i ič i lí

Číslo žádanky:

Vystaveno dne:

Číslo smlouvy:

Název smlouvy:

Předmět smlouvy:

Předp. cena v Kč (vč. DPH):

10012086 

12.04.2017 

4200010896 

4200010896 SML 

Flora Olomouc

165.616,00

Popis

Zajištění výstavy Flora Olomouc ve dnech 20. - 23. 4. 2017 
Celková částka vč. DPH 165.616,-____________________

Schvalovací proces
R o le  ve  W F S c h v a lo v a te l V ý s le d e k  W F D atum  a č a s

Doklad založil Drahomíra Bechyňová 12.04.2017 14:31:13

Žadatel Mgr. Vladimíra Nováková Schváleno 12.04.2017 15:21:40

Příjemce Mgr. Vladimíra Nováková Schváleno 12.04.2017 15:22:16

Příkazce operace Mgr. Vladimíra Nováková Schváleno 12.04.2017 15:22:46

Správce rozpočtu Ing. Ivana Uličníková Rezervace doplněna manuálně 13.04.2017 08:40:34

Vystavovatel Drahomíra Bechyňová Schváleno 13.04.2017 10:23:46

Žadatel Mgr. Pavel Klempera Schváleno 13.04.2017 10:50:23

Příjemce Mgr. Pavel Klempera Schváleno 13.04.2017 10:50:55

Příkazce operace Mgr. Pavel Klempera Schváleno 13.04.2017 12:47:32

Ředitel OLP Mgr. Tomáš Kroupa Dotaz 13.04.2017 15:37:46

DOTAZ JUDr. Zuzana Sopoušková Vrátit tazateli 18.04.2017 09:42:28

Ředitel OLP Mgr. Tomáš Kroupa Schváleno bez připomínek 18.04.2017 11:51:04

Správce rozpočtu Ing. Zdeněk Stratll Dotaz 18.04.2017 14:09:46

DOTAZ Ing. Dana Čekanová Vrátit tazateli 18.04.2017 14:17:49

Správce rozpočtu Ing. Dana Čekanová Schváleno (rezervace OK) 18.04.2017 14:18:00

Průvodní text____________________________________
*** 13.04.2017 15:37:32 Mgr. Tomáš Kroupa * Ředitel OLP **************** 

Prosím o kontrolu.

*** 18.04.2017 09:42:28 JUDr. Zuzana Sopoušková * Odpověď na dotaz ***** 

Připomínky zapracovány do textu návrhu smlouvy v režimu změn.

*** 18.04.2017 11:51:04 Mgr. Tomáš Kroupa * Ředitel OLP **************** 

Souhlasím s uzavřením revidované smlouvy.

*** 18.04.2017 14:09:42 Ing. Zdeněk Stratll * Správce rozpočtu ********* 

Předávám k posouzení

*** 18,04.2017 14:17:49 Ing. Dana Čekanová * Odpověď na dotaz ********** 

Souhlasím.

Datum vyhotovení (tisku): 18.04.2017 14:37:15 1/1



KALKULACE - JARNÍ FLORA
S tán ek  SZIF

Cena /jedn. M nožství Cena celkem
R eg is trace 2 000  K č ks 1 2  000 ,0 0  K č
P ro n á jem  p lo ch y 950  K č m 2 45 42  750 ,0 0  K č
S tav b a  - p a n e ly 500 K č ks 30 15 000 ,0 0  K č
P anel d v eřn í 600  K č ks 4 2 4 0 0 ,0 0  K č
E lek tř in a  2 2 0  V 2 100 K č ks 1 2 100 ,00  K č
H a lo g en o v é  o sv ě tlen í 2 0 0  K č ks 8 1 600 ,0 0  K č
P řív o d  v o d y  a  o d p ad u 2  000  K č ks 1 2 000 ,0 0  K č
L ím ec 2 0 0  K č ks 8 1 600 ,0 0  K č
K o b erec  (ze lený ) 190 K č m 2 45 8 550 ,0 0  K č
In fo p u lt 1,03 x  0 ,53 x  1,1 (s regá lem ) 600  K č ks 4 2  4 0 0 ,0 0  K č
P u lt 1,03 x  0 ,53  x  0 ,8 420  K č ks 2 840 ,00  K č

B aro v é  ž id le  k  p u ltů m 100 K č ks 4 4 0 0 ,0 0  K č

S to jan  n a  le ták y 350  K č ks 2 7 0 0 ,0 0  K č

R eg á l k o v o v ý  se 4  p o licem i 1 x  0,5 x  2,5 4 2 0  K č ks 6 2  520 ,0 0  K č

S k říň k a  1,03 x  0 ,53  x  0,8 - z am y k a te ln á 600  K č ks 2 1 2 0 0 ,0 0  K č

d řez  s p rů to k o v ý m  oh řív ačem 2 500  K č ks 1 2  500 ,0 0  K č

ch lad n ičk a  125 1 1 300  K č ks 2 2  6 0 0 ,0 0  K č

E lek trick ý  d v o u v a řič 150 K č ks 1 150,00  K č

Z rcad lo 100 K č ks 1 100,00 K č

K o š n a  o d p ad k y 50 K č ks 4 2 0 0 ,0 0  K č

V ěšák 85 K č ks 2 170,00 K č

S tů l s k o v o v o u  p o d n o ž í 0 ,8  x  0 ,8  x  0 ,75 2 5 0  K č ks 3 750 ,0 0  K č

Ž id le  ča lo u n ěn á  s k o v o v o u  p o d n o ž í 150 K č ks 12 1 800 ,00  K č

K v ě tin o v á  v ý z d o b a  (3 x  n a  sto ly) 330  K č ks 3 990 ,0 0  K č

G rafick á  p ř íp ra v a 2 5 0  K č k s 4 1 000 ,0 0  K č

V ý ro b a  p o s te rů 21 116 K č ks 1 21 116,00 K č

M o n tá ž  p o s te rů 3 996  K č ks 1 3 996 ,0 0  K č

H o ste sk y  2  x 120 K č h o d 72 8 640 ,0 0  K č

Ú k lid 1 000  K č ks 1 1 000 ,0 0  K č

V stu p e n k y  p ro  v y s tav o v a te le 82 ,64 ks 6 4 9 5 ,8 4  K č

P a rk o v ačk a 400  K č ks 3 1 2 0 0 ,0 0  K č
V o ln é  v s tu p en k y 75 K č ks 20 1 50 0 ,0 0  K č
S ada  h rn k ů  n a  čaj 6 k s 60  K č ks 3 180,00  K č
S ada  k áv o v ý ch  šá lk ů  6 ks 60 K č ks 3 180,00  K č
sad a  p iv n ích  sk len ic  6 ks 40  K č ks 4 160,00 K č
sad a  lik é ro v ý ch  sk len ic  6 ks 20  K č ks 3 60 ,00  K č
sad a  v in n ý ch  sk len ic  6 ks 30  K č ks 4 120,00 K č
sad a  d ezertn ích  ta lířů  6 ks 50 K č ks 5 25 0 ,0 0  K č
sad a  m ělk ý ch  ta lířů  6 ks 50 K č ks 3 150,00  K č
p o d n o s 20  K č ks 4 80 ,00  K č
sad a  k áv o v ý ch  lž iček 12 K č ks 5 60 ,00  K č
sad a  p říb o rů  6 ks 80 K č ks 3 2 4 0 ,0 0  K č
o tv írák  lah v í n a  v ín o 5 K č ks 1 5,00 K č



h rn ec  s p o k ličk o u  (p rů m ěr 25 cm ) 50 K č ks 2 100,00 K č
k u ch y ň sk ý  n ů ž 25 K č ks 4 100,00 K č
p ap íro v é  u tě rk y 40  K č ks 10 400 ,0 0  K č
h o u b ičk y  n a  m y tí n á d o b í 20  K č k s 4 80,00 K č
h ad řík y  n a  m y tí n á d o b í 30  K č ks 4 120,00 K č
ja r 50 K č ks 1 50 ,00  K č
tek u té  m ýd lo  n a  ruce 50 K č ks 1 50,00  K č
prkénko 40 K č ks 2 80,00 K č
u b ro u sk y 35 K č ks 4 140,00 K č

C en a  b ez  D P H 136 872 ,84  K č
D P H 21 % 28 743 ,30  K č

C elková částka 165 616 ,14  K č


